PAGE
3

	[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От26.05.2016 г №260
О внесении изменений в муниципальную программу Слободо-Туринского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского сельского поселения   на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением главы Слободо- Туринского сельского поселения от

23.11.2013 №540

Руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ Слободо-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» утвержденным Постановлением администрации от 07.11.2013 № 502а.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в муниципальную программу Слободо-Туринского сельского «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского сельского поселения на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением главы Слободо- Туринского сельского поселения от 23.11.2013 № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского сельского поселения на 2014-2020 годы» с изменениями, внесенными постановлениями главы Слободо-Туринского сельского поселения от 31.12.2013 № 627, от 07.03.2014 г № 102 , от 03.04.2014 № 155,от 05.06. № 251 , от 04.08.,2014 № 378, от 20.10.2014 № 478, от 19.01.2015 г № 15, от 17.03.2015 № 125 ,от 01.07.2015 г № 298 , от 28.09.2015г № 419, от 11.11.2015 № 502, от 15.01.2016 г. № 7 ,от 02.02.2016 г № 36 от 12.04.2016 г № 185 следующие изменения:

1)   В приложении  № 2 : строки 53,56,58 , 59,108,109,110 изложить в новой редакции,  (Приложение №1);  дополнить строку  64-1.( Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3..Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.
Глава администрации

Слободо-Туринского сельского поселения                                               Ю.В.Сабуров

                                                                                                                                                                                                Приложение 1

к Постановлению главы

 от 26.05.2016 г. № 260
Изменения

В приложение № 2 к муниципальной программе «Социально-экономическое развитие

Слободо-Туринского сельского поселения

на 2014- 2020 годы», утвержденную постановлением главы Слободо- Туринского сельского поселения от 23.11.2013 № 540 с изменениями, внесенными постановлениями главы  Слободо-Туринского сельского поселения от 31.12.2013 № 627, от 07.03.2014 г № 102 , от 03.04.2014 № 155,от 05.06. № 251 , от 04.08.,2014 № 378, от 20.10.2014 № 478, от 19.01.2015 г № 15, от 17.03.2015 № 125 ,от 01.07.2015 г № 298 , от 28.09.2015г № 419, от 11.11.2015 № 502, от 15.01.2016 г. № 7 ,от 02.02.2016 г № 36,от 12.04.2016 № 185
	№
строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,

тыс. рублей
	Номер строки целевых показателей,

на достижение которых направлены мероприятия

	всего

	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	53
	Всего по направлению «Капитальные вложения», в том числе:

	51647,4
	40233,4
	0
	1232,0
	2280,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0

	56
	Местный бюджет
	12465,2
	951,2
	0
	1732,0
	2280,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0

	58
	 Мероприятие 4.2
обеспечение малоимущих граждан жилыми помещениями
	10414,0
	0
	0
	1232,0
	1280,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	4.2.1

	59
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:

	3589,1
	305,3

	284,8
	810,0
	539,0
	550,0
	550,0
	550,0

	62
	Местный бюджет
	3589,1
	305,3
	284,8
	810,0
	539,0
	550,0
	550,0
	550,0

	62-1
	 Снос ветхого жилья
	500,0
	0
	0
	500,0
	0
	0
	0
	0

	108
	Мероприятие 6.1.

Благоустройство дворовых территорий с. Туринская Слобода
	1600,0
	0
	0
	0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	6.1.1,6.1.2

	109
	Мероприятие 6.2.

Мероприятия по благоустройству населенных пунктов

В том числе  детские площадки
	18174,6
	3312,5
	3951,0
	3196,0

633,9
	1175,0

	2180,0
	2180,0
	2180,0
	6.2.1,6.2.2,6.2.3, 6.2.4 .6.3.1

	110
	Мероприятие 6.3.

   Организация  уличного освещения
	24333,5
	2613,4
	3570,1
	3400,0
	3290,0
	3820,0
	3820,0
	3820,0
	6.2.5